
-06- - Haarlem 6-12-2015

Dames

6-Banentoernooi - Regio West Comp

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Anna Lof Broek in Waterland 20,124 35

2 Rachelle van de Griek Heiloo 193 35

3 Manouk van Emmerik Leimuiden 1841 35

4 Lieke Mossinkoff Akersloot 175 35

5 Eline van den Pol Putten Marathonschaatsteam Leontienhuis 1652 35

6 Dieuwertje van Kalken Hem 1583 35

7 Beau Wagemaker Hoogkarspel 1481 35

8 Annemarie Vriend Midwoud 1393 35

9 Melissa van Pierre Wilnis 1231 35

10 Ellen Beers Hoogkarspel 1184 35

11 Anneleen Zijl Lelystad 1020 35

12 Marieke van Ede Utrecht 959 35

13 Denise van der Hulst Voorhout 840 35

14 Demi Huiden Amersfoort 762 35

15 Roos Tabak Castricum 64 35

16 Roos Hoogeboom Utrecht 556 35

17 Floor Besteman Alkmaar Blue Dune/RekenService 42 35

18 Lianne Burger Waarland 38 35

19 Annelies Oude Alink Amsterdam 223 35

20 Anne Leltz Voorhout 177 35

21 Tyrza Mollee Velserbroek45 35

22 Nike Beckeringh Amstelveen30 35

23 Maaike Vogel Amsterdam29 35

24 Tjilde Bennis Zoeterwoude73 35

25 Eline Verhagen Oud Ade79 35

26 Leonie Beers Hoogkarspel86 34

6-12-2015 21:45:57 1 van 135rnd 14km 00:21:12uur (gem. 36,3sec) 39,6km/h



-06- - Haarlem 6-12-2015

Dames

6-Banentoernooi - Regio West Comp

Premie uitslagen

Premie NHU/ZH

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Rachelle van de Griek Heiloo3

2 Tjilde Bennis Zoeterwoude73

3 Dieuwertje van Kalken Hem83

4 Denise van der Hulst Voorhout40

5 Eline van den Pol Putten Marathonschaatsteam Leontienh52

6-12-2015 21:45:57 1 van 135rnd 14km 00:21:12uur (gem. 36,3sec) 39,6km/h



Tussenklassement

Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk Dames - 6-Banentoernooi - Regio 
West Competitie
t/m wedstrijd  6 (6-12-2015)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Beau Wagemaker Hoogkarspel 98,1811

Eline van den Pol Putten Marathonschaatsteam Leontienh 90522

Anna Lof Broek in Waterland 89,1243

Annemarie Vriend Midwoud 86934

Manouk van Emmerik Leimuiden 75,1415

Tjilde Bennis Zoeterwoude 72736

Heidi Snoek Abcoude Team Haven Amsterdam/SKITS 69,2197

Eline Verhagen Oud Ade 57798

Lieke Mossinkoff Akersloot 5259

Dieuwertje van Kalken Hem 478310

Marieke van Ede Utrecht 465911

Ellen Beers Hoogkarspel 438412

Sara van Vliet Soest 416313

Rachelle van de Griek Heiloo 39,1314

Anneleen Zijl Lelystad 362015

Denise van der Hulst Voorhout 364016

José Boots Oostwoud 358517

Doke Schoonhoven Amersfoort 335718

Demi Huiden Amersfoort 226219

Danielle Ootes Purmerend 188720

Kimberly Nieuwerth Bergambacht 178021

Rienke Boonstra Nieuwkoop 146122

Pien van den Bos Oostknollendam 144223

Ella van Vloten Haarlem 134724

Lilian Temmink Heemstede 134625

Melissa van Pierre Wilnis 123126

Anne Leltz Voorhout 127727

Annelies Oude Alink Amsterdam 102328

Emese Palenstijn Zwaag 109129

Tessa Snoek Abcoude 82130

Suzanne Mulder Amsterdam 82831

Sonja Beers Wageningen 78232

Charlotte van der Voort Hazerswoude-Rijndijk 76833

Linda Halling Gouderak 77534

Roos Tabak Castricum 6435

Roos Hoogeboom Utrecht 55636

Lianne Burger Waarland 5837

Floor Besteman Alkmaar Blue Dune/RekenService 4238

Leonie Beers Hoogkarspel 48639

6-12-2015 21:45:58 1 van 1



-06- - Haarlem 6-12-2015

Dames

6-Banentoernooi - Regio West Comp

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Anna Lof 35 024 21:12.233 32.90234.032

2 Rachelle van de Griek 35 03 21:15.240 30.39430.394

3 Manouk van Emmerik 35 041 21:18.098 31.24531.245

4 Lieke Mossinkoff 35 05 21:18.098 30.61430.614

5 Eline van den Pol 35 052 21:18.127 31.36431.364

6 Dieuwertje van Kalken 35 083 21:18.201 31.26231.262

7 Beau Wagemaker 35 081 21:18.235 31.20731.207

8 Annemarie Vriend 35 093 21:18.331 30.94030.940

9 Melissa van Pierre 35 031 21:18.549 31.25331.253

10 Ellen Beers 35 084 21:18.679 31.38631.386

11 Anneleen Zijl 35 020 21:18.709 31.66031.690

12 Marieke van Ede 35 059 21:18.747 31.48431.484

13 Denise van der Hulst 35 040 21:18.826 31.72831.728

14 Demi Huiden 35 062 21:18.935 30.83630.836

15 Roos Tabak 35 04 21:19.421 31.26131.261

16 Roos Hoogeboom 35 056 21:19.584 31.10131.101

17 Floor Besteman 35 02 21:19.700 31.72031.720

18 Lianne Burger 35 08 21:20.284 32.05032.050

19 Annelies Oude Alink 35 023 21:20.738 32.12332.123

20 Anne Leltz 35 077 21:21.871 31.51633.832

21 Tyrza Mollee 35 045 21:27.161 32.56936.894

22 Nike Beckeringh 35 030 21:29.963 33.23438.980

23 Maaike Vogel 35 029 21:34.213 33.22142.765

24 Tjilde Bennis 35 073 21:37.668 31.69250.500

25 Eline Verhagen 35 079 21:37.720 31.66550.626

26 Leonie Beers 34 086 21:24.871 32.96444.181

27 Doke Schoonhoven 32 057 20:05.200 32.9281:01.936

28 Sara van Vliet 29 063 18:47.310 33.1991:09.833

29 Anouk van der Kieft 25 036 17:19.658 32.6462:01.519

30 Rienke Boonstra 23 061 16:27.576 32.6821:42.012

31 Heidi Snoek 22 019 15:34.321 31.6362:30.110

32 Sonja Beers 21 082 15:13.968 32.6322:45.880

33 Inge Hartman 17 072 12:02.125 33.2981:51.249

34 Ella van Vloten 16 047 10:13.272 33.2191:02.164

35 Famke Wilmink 15 038 10:01.932 33.7331:11.714

36 Yumiko van Diest 13 048 8:36.824 33.1291:08.713

37 Rudy Heemskerk 12 076 10:35.174 35.2913:13.925

6-12-2015 21:45:59 1 van 135rnd 14km 00:21:12uur (gem. 36,3sec) 39,6km/h



-06- - Haarlem 6-12-2015

Dames

6-Banentoernooi - Regio West Comp

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd

Floor Besteman FN-702862 Alkmaar Blue Dune/RekenService

Heidi Snoek CN-4705319 Abcoude Team Haven Amsterdam/SKITS

6-12-2015 21:45:59 1 van 1



Klassement gestarte wedstrijden

Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk Dames - 6-Banentoernooi - Regio 
West Competitie
t/m wedstrijd  6 (6-12-2015)

pos nr naam woonplaats sponsor AantalVereniging

Lianne Burger Waarland 681 6318

Heidi Snoek Abcoude Team Haven Amsterdam/SKITS 6192 6115

Anneleen Zijl Lelystad 6203 5046

Annelies Oude Alink Amsterdam 6234 6115

Anna Lof Broek in Waterland 6245 6104

Nike Beckeringh Amstelveen 6306 6359

Denise van der Hulst Voorhout 6407 7465

Manouk van Emmerik Leimuiden 6418 7482

Tyrza Mollee Velserbroek 6459 6352

Eline van den Pol Putten Marathonschaatsteam Leontienh 65210 5002

Doke Schoonhoven Amersfoort 65711 6379

Marieke van Ede Utrecht 65912 6375

Rienke Boonstra Nieuwkoop 66113 7485

Demi Huiden Amersfoort 66214 6379

Sara van Vliet Soest 66315 6380

Inge Hartman Hazerswoude-Dorp 67216 7113

Tjilde Bennis Zoeterwoude 67317 7478

Eline Verhagen Oud Ade 67918 7460

Beau Wagemaker Hoogkarspel 68119 6675

Sonja Beers Wageningen 68220 5100

Ellen Beers Hoogkarspel 68421 6675

Annemarie Vriend Midwoud 69322 6802

Lieke Mossinkoff Akersloot 5523 6607

Anouk van der Kieft Nieuw-Vennep 53624 6352

Marianne Liefting Nijkerk 56425 5002

Dieuwertje van Kalken Hem 58326 6675

Leonie Beers Hoogkarspel 58627 6675

Emese Palenstijn Zwaag 59128 6669

Floor Besteman Alkmaar Blue Dune/RekenService 4229 6607

Rachelle van de Griek Heiloo 4330 6302

Famke Wilmink Hoofddorp 43831 6352

Emma Kostelijk Nieuw Vennep 43932 6352

Roos Hoogeboom Utrecht 45633 6374

Anne Leltz Voorhout 47734 7496

Mirte van der Eijden Boxtel 31835 6115

Maaike Vogel Amsterdam 32936 6115

Pien van den Bos Oostknollendam 34237 6327

Ella van Vloten Haarlem 34738 6351

Yumiko van Diest Oude Wetering 34839 7482

Charlotte van der Voort Hazerswoude-Rijndijk 36840 7477

Rudy Heemskerk Warmond 37641 7496

José Boots Oostwoud 38542 6802

Tessa Snoek Abcoude 22143 6363

Suzanne Mulder Amsterdam 22844 6364

Anna den Hertog Gouda 25545 6115

Trude Zonneveld Zoeterwoude 27146 7476

Kimberly Nieuwerth Bergambacht 28047 7446

Roos Tabak Castricum 1448 6320

Melissa van Pierre Wilnis 13149 6115

Madelief de Jong Aalsmeer 14350 7623

Robin van Leeuwen Santpoort-Noord 14451 6351

Lilian Temmink Heemstede 14652 6351

Anna Wester Delft 17053 7103

Linda Halling Gouderak 17554 7446

Danielle Ootes Purmerend 18755 6634

Lynn Dekker Warmenhuizen 01056 6318

Maïté Stoete Haarlem 03557 6351

Natasja Roest Nijeholtwolde 06958 7446

6-12-2015 21:46:00 1 van 2



Joica Benschop Haastrecht 07859 7446

6-12-2015 21:46:00 2 van 2



Klassement uitgereden wedstrijden

Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk Dames - 6-Banentoernooi - Regio 
West Competitie
t/m wedstrijd  6 (6-12-2015)

pos nr naam woonplaats sponsor AantalVereniging

Anneleen Zijl Lelystad 6201 5046

Annelies Oude Alink Amsterdam 6232 6115

Manouk van Emmerik Leimuiden 6413 7482

Eline van den Pol Putten Marathonschaatsteam Leontienh 6524 5002

Demi Huiden Amersfoort 6625 6379

Tjilde Bennis Zoeterwoude 6736 7478

Eline Verhagen Oud Ade 6797 7460

Beau Wagemaker Hoogkarspel 6818 6675

Ellen Beers Hoogkarspel 6849 6675

Annemarie Vriend Midwoud 69310 6802

Lieke Mossinkoff Akersloot 5511 6607

Lianne Burger Waarland 5812 6318

Anna Lof Broek in Waterland 52413 6104

Denise van der Hulst Voorhout 54014 7465

Tyrza Mollee Velserbroek 54515 6352

Doke Schoonhoven Amersfoort 55716 6379

Marieke van Ede Utrecht 55917 6375

Sonja Beers Wageningen 58218 5100

Dieuwertje van Kalken Hem 58319 6675

Leonie Beers Hoogkarspel 58620 6675

Emese Palenstijn Zwaag 59121 6669

Floor Besteman Alkmaar Blue Dune/RekenService 4222 6607

Heidi Snoek Abcoude Team Haven Amsterdam/SKITS 41923 6115

Nike Beckeringh Amstelveen 43024 6359

Roos Hoogeboom Utrecht 45625 6374

Rienke Boonstra Nieuwkoop 46126 7485

Sara van Vliet Soest 46327 6380

Anne Leltz Voorhout 47728 7496

Rachelle van de Griek Heiloo 3329 6302

Maaike Vogel Amsterdam 32930 6115

Anouk van der Kieft Nieuw-Vennep 33631 6352

Marianne Liefting Nijkerk 36432 5002

Charlotte van der Voort Hazerswoude-Rijndijk 36833 7477

José Boots Oostwoud 38534 6802

Tessa Snoek Abcoude 22135 6363

Suzanne Mulder Amsterdam 22836 6364

Emma Kostelijk Nieuw Vennep 23937 6352

Pien van den Bos Oostknollendam 24238 6327

Ella van Vloten Haarlem 24739 6351

Kimberly Nieuwerth Bergambacht 28040 7446

Roos Tabak Castricum 1441 6320

Mirte van der Eijden Boxtel 11842 6115

Melissa van Pierre Wilnis 13143 6115

Famke Wilmink Hoofddorp 13844 6352

Madelief de Jong Aalsmeer 14345 7623

Robin van Leeuwen Santpoort-Noord 14446 6351

Lilian Temmink Heemstede 14647 6351

Yumiko van Diest Oude Wetering 14848 7482

Inge Hartman Hazerswoude-Dorp 17249 7113

Linda Halling Gouderak 17550 7446

Danielle Ootes Purmerend 18751 6634

6-12-2015 21:46:00 1 van 1


